
1 
 

Záměr prodeje pozemků 

Obec Sudislav nad Orlicí podle §39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění 
pozdějších předpisů zveřejňuje následující: 

záměr prodeje pozemku parc. č. 710/1 o výměře 402 m2 nacházející se v katastrálním území 
obce Sudislav nad Orlicí, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu 
pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště v Ústí nad Orlicí. 

záměr prodeje pozemku parc. č. st. 61 o výměře 208 m2 nacházející se v katastrálním území 
obce Sudislav nad Orlicí, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu 
pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště v Ústí nad Orlicí. 

záměr prodeje části pozemku 698/1 o výměře přibližně 200 m2 nacházející se v katastrálním 
území obce Sudislav nad Orlicí, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního 
úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště v Ústí nad Orlicí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jedná se o pozemky o celkové výměře přibližně 810m2, které budou odprodány na základě 
žádosti místního obyvatele, a to za účelem výstavby rodinného domu. 



2 
 

Pozemky budou prodány za cenu stanovenou znaleckým posudkem. Náklady spojené 
s převodem, tj. náklady na znalecký posudek, náklady na kolek k návrhu na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí, uhradí kupující.   

Tento záměr byl schválen zastupitelstvem obce Sudislav nad Orlicí na 4. zasedání dne 
24. dubna 2017. 

Bližší informace Vám sdělí David Horáček (tel. 605 149 507) 

 

 

David Horáček 
starosta obce Sudislav nad Orlicí 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 25. dubna 2017 
Sejmuto z úřední desky dne: 12. května 2017 


